様式第９号（第11条関係）

山ノ内町起業チャレンジ支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日

山ノ内町長　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた山ノ内町起業チャレンジ支援事業補助金に係る事業が完了したので、山ノ内町起業チャレンジ支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
	補助対象経費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象経費内訳
	事業所等開設支援事業　　　　　　　　円
経営支援事業　　　　　　　　　　　　円

	交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	開業日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	事業の着手及び
完了年月日
	着手　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　年　　　月　　　日

【添付書類】（事業所等開設支援事業）
①事業所開設経費明細
②支払領収書又はこれに代わる書類
③登記事項証明書、税務署へ届け出た開業届出書など事業内容が分かる書類（申請時に未提出の場合）
④事業所等に設置した設備・備品等の状況が分かる書類
⑤許認可証等の写し（申請時に未提出の場合）
⑥特定創業支援等事業による支援を受けたことの証明書
　　　　　   （経営支援事業）
①販売促進のための事業概要の分かる書類等
②依頼、委託、行事への参加等の具体的な内容を示す契約書等の写し
③事業費支払明細
④支払領収書又はこれに代わる書類